»Communiones et Confessiones generales.«
1667—1766.

Anno:	Communiones.	Confess. gener.	Anno:	Communiones.	Confess. gener.
1708	30 820	110	1736	42 559	84
1710	25 580	—		33 609 8950	
1711	24 800	89	1737	37 350	71
1712	28 700	115		31 300 6050	
	22 750 6000		1738	36 120	120
1713	20 700	126	1739	54 700	164
1714	21 200	182		45 500 9200	100 64
1715	20 350	100	1740	43 750	200
1716	27 095	—	1741	54 400	270
	20 745 6350			47 450 6950	200 70
1717	22 050	93	1742	40 600	340
1718	24 280	115	1743	36 145	160
1719	60 000	4000	1744	45 736	264
1720	23 260	—		38 900 6836	
1721	25 690	232	1745	38 617	136
1722	30 437	272	1746	32 200	142
1723	37 250	323	1747	32 500	100
	31 975 5275		1748	40 400	178
1724	37 743	250	1749	33 260	63
1725	26 912	36	1750	32 700	55
1726	24 912	100	1751	37 000	755
1727	39 949	52	1752	39 500	—
	27 930 12 019		1753	38 500	100
1728	35 328	106	1755	30 500	624
	27 630 7698	52 54			
1729	39 595	62	1756	im Weggenthal:	
				9 256	—
	27 230 12 365			33 853	166
1730	34 870	125	1757	30 385	232
	23 500 11 370			34 100	133
1731	39 924	95	1761	33 140	177
	26 826 13 098		1762	34 190	112
1732	45 393	98	1763	42 360	40
	31 561 13 812		1765	37 900 4460	
1733	28 400	100			
1734	28 500	160	1766	33 439	160
1735	25 550	100			

N.B. Die kleinen Zahlen geben allemal näherhin an, a) wie viel in der Jesuitenkirche und b) wie viel im Weggenthal.

Anhang II.
»Conversi haeretici.«
1658—1761.

Anno:	»Conversi haeretici.«	Anno:	»Conversi haeretici.«	Anno:	»Conversi haeretici.«
1658 und 59	16	1702	8	1728	6
1665	5	1703	5	1729	5
1669	2	1704	13	1730	1
1673	3	1705	5	1731	10
1674	4	1706	10	1732	16
1675	3	1707	3	1733	15
1677	2	1708	4	1734	4
1678	5	1710	8	1738	5
1679	12	1711	6	1739	3
1680	5	1712	5	1741	4
1681	9	1713	11	1742	16
1683	21	1714	9	1743	9
1684	11	1715	6	1744	7
1685	5	1716	33	1745	6
1686	3	1717	1	1746	7
1689	1	1719	24	1747	5
1690	6	1720	16	1748	3
1693	10	1721	13	1749	4
1695	21	1722	9	1750	9
1697	5	1723	4	1751	4
1698	10	1724	7	1752	4
1699	5	1725	21	1753	5
1700	12	1726	3	1754	10
1701	9	1727	24	1761	2

Anhang III.

Nr. 1.

»Numerus personarum Collegii sub anni finem: quo Sacerdotes, Magistri, Fratres.«¹⁾

1649—1766.

Anno:	Patres,	Magistri,	Coadjutores,	Anno:	Patres,	Magistri,	Coadjutores,	Anno:	Patres,	Magistri,	Coadjutores,	Anno:		
1649	2	—	1	3	1690	9	1	6	16	1735	13	1	6	20
1650	3	—	1	4	1695	11	—	6	17	1740	12	1	7	20
1655	4	—	1	5	1700	9	2	6	17 ²⁾	1745	11	2	6	19
1660	5	—	1	6	1705	9	2	6	17	1750	11	3	7	21
1665	6	—	2	8	1710	12	1	7	20	1755	13	2	8	23
1670	9	—	4	13	1715	13	1	5	19	1760	13	3	8	24
1675	11	—	4	15	1720	10	2	6	18	1765	12	3	8	23
1680	11	1	5	17	1725	12	3	6	21	1766	14	2	8	24
1685	10	1	5	16	1730	10	3	8	21